Archiepiscopatus Tarenti-
nus hos habet suffraganeos:

Mutulensem
Castellanensem b)

Brundisina metropolis hunc
habet suffraganeum:
Astunensem °)

hos

Ydrontina metropolis

habet suffraganeos:
Castrensem
Gallipolitanum 9)
Liciensem
Ugentinum
Leucensem sive ¢) Leucadensem.
Barensis metropolis hos habet
suffraganeos :
Botontinum f)
Melphetanum
Juvenacensem
Rubetinum vel Rubensem &)
Salpensem
Cannensem
Bitterensem k)
Conversanum i)
Minervinensem k)
Polignanensem )
Caterinensem ™) 1)
Lavellinum,

) Angloriensem H.
sem E, Ostunensem O.
dictum E. f) Botonensem C.
b) Botontinum C, Betrecensem O.
vensem C, Menerbinensem E.
therinensem E.
num vel Aliphiensem C, Aliphanum H,
linum E.
Vulturanum C.

b) Castellanatensem E.
d4) Galipolitanensem vel Galipolitanum C.

n) C statt dessen exempti.

8) Asculanum vel Asculensem C.
v) Alarniensem alias Alarinum E.

Tranensis metropolis hos ha-
bet suffraganeos:

Vigiliensem

Andrensem,

Sipontina metropolis hos ha-
bet suffraganeos:

Vestanum

Troianum, qui est domini pape?®)

Melphiensem, qui est domini pape

Monopolitanum, qui est domini pape

Rapollanum, qui est domini pape.

In terra Laboris:

Archiepiscopatus Beneven-
tanus hos habet suffraganeos:

Thelesinum °)
Sancte Agathe
Aliphiensem r)
Montismarani
Montiscorvini 1)
Avellinensem r)
Vicanum
Arianensem
Boianensem
Asculensem ¢)
Lucerinum
Tortibulensemt)-
Draconariensem
Vulturariensem ©)
Larinensem v)
Florentinum v)

¢) Hostunensem C, Istunen-
¢) alias

€£) Rubensem vel Tinum H, Rubensem E.
1) vel Cupersanum C.

k) vel Mener-

1) Polignianensem H, Poliganensem C.  m) Ca-
0) Telesinum C. P) Alipha-

1) Montiscorvinensem C. r) Avel-

t) Torlibulensem H. u) vel

v) Florentinensem E.

1) Vgl. darliber Fabre, Le Liber Censuum de I'église Romaine 31, A. 1,
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Civitatensem
Termulanum #)
Lesinensem
Frequentinum
Treventinum
Biviensem b)
Wardiensem ¢)
Musanensem 9)

Salernitana metropolis hos
habet suffraganeos:

Marsicensem ¢)

Caputaquensem

Policastrensem

Nusquitanum alias Nuscanum

Sarnensem

Acernensem f)

Ravellensem, qui est domini pape, 8)
Lucerie Christianorum. )

Dominus noster Urbanus papa
VL restituit ad dignitatem episcopalem
terram Lucerie cam omnibus honori-
bus privilegiis et libertatibus etc. et
voluit, quod vocaretur Luceria Chri-
stianorum; VI. id. octobris anno
septimo.
Archiepiscopatus Amalphi-
tanusi) hos habet suffraganeos:
Capricanum k) ’
Scalensem
Minorensem
Litteranum. 1)
Archiepiscopatus Surrenti-
nus hos habet suffraganeos:
Lobrensem m)
s) alias Termolensem CE.